RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

FINANCE
MEXICO

NR Finance México, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR NR Finance Mexico, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 29 DE ENERO DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 519.796.500.00 (Quinientos diecinueve millones setecientos noventa y seis mil quinientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

5.197.965.00 (Cinco millones ciento noventa y siete mil novecientos sesenta y cinco ) de titulos
I b -

NRF 00525
10.65 %
10.30 %
10.52 %

30 de enero de 2025
28 Dias
27 de febrero de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 2,200,000.00
$ 2,750,000.00
$ 250,000.00
$ 110,302,500.00
$ 12,190,000.00
$ 56,210,000.00
$ 500,000.00
$ 1,300,000.00
$ 20,894,000.00
$ 28,000,000.00
$ 400,000.00
$ 3,500,000.00
$ 300,000.00
$ 39,000,000.00
$ 5,400,000.00
$ 1,000,000.00
$ 5,000,000.00
$ 40,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 40,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 600,000.00
$ 50,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 544,796,500.00

Tasa solicitada Monto Asignado

10.30% $ 2,200,000.00
1040 % $ 2,750,000.00
1040% $ 250,000.00
1043% $ 110,302,500.00
1047 % $ 12,190,000.00
1047 % $ 56,210,000.00
1049% $ 500,000.00
1050 % $ 1,300,000.00
1050% $ 20,894,000.00
1050% $ 28,000,000.00
10.52% $ 400,000.00
10.52% $ 3,500,000.00
10.52% $ 300,000.00
1053 % $ 39,000,000.00
1053% $ 5,400,000.00
1053% $ 1,000,000.00
1054 % $ 5,000,000.00
10.55% $ 40,000,000.00
10.55% $ 50,000,000.00
10.56 % $ 40,000,000.00
1060% $ 50,000,000.00
1064 % $ 600,000.00
1065% $ 50,000,000.00
10.70% $ 0.00

$ 519,796,500.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 29 de enero de 2025



